

	Pedagogická fakulta

	Studenti
	Zaměstnanci
	Kontakty
	







      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	Katedra	Vedení katedry
	Pracovníci katedry
	Konzultační hodiny
	Učebny a laboratoře
	Videoprezentace katedry
	ČPdS - pobočka Olomouc
	Facebook
	Instagram
	YouTube
	Kontakt


	Studium	Studijní programy
	Studium CŽV (DVPP)
	Státní závěrečné zkoušky (SZZ)
	Rigorózní zkoušky
	Studijní materiály
	Ročníkoví učitelé
	Úspěšní absolventi
	Spolupráce s praxí


	Veřejnost	Pro školy
	Pro firmy
	Pro veřejnou správu, sdružení a instituce
	Pro širokou veřejnost
	Partnerství a spolupráce


	Věda	JTIE
	Konference TVV
	Konference TEI
	Č-S SVK DI 2023
	Č-S SVK DI 2024
	Časopis TVV
	Publikace
	Projekty


	Internacionalizace	Erasmus+
	CEEPUS
	Nabídka studijních pobytů
	Ostatní mobility
	Zkušenosti z mobilit


	Popularizace	Noc vědců
	TechCamp
	TechnoChallenge
	TechnoCreative
	TechnoLab
	RoboTrip
	RoboKlub
	Eduklipy
	Další popularizační akce


	TechnoMet	Video-metodiky
	Metodické listy pro učitele
	Facebook - náměty do výuky
	Inspirace pro tvoření
	Metodické Webináře





Katedra technické a informační výchovy

	PdF
	KTIV
	Studium
	Studijní materiály


  

      
        
        
          



        
        

	
		

	
		
			

  
      
        

  
      
        
        Výukové materiály
      

    



      
    



			



			



		
	



	


        

	
		
			



		

		
				
			

		
	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        

	
		

	
		
			

  
      
        

  
      
        
        prof. PhDr. Milan Klement, Ph.D.
      

    



      
    



			



			



		
	



	


        

	
		
			



		

		
				
					
					GRAFICKÁ KOMUNIKACE (pro informatiky)

Soubor přednášek do předmětu "Grafická komunikace", určený pro studenty KTIV je dostupný ZDE

Soubor podpůrných materiálů pro cvičení do předmětu „Grafická komunikace“, určený pro studenty KTIV je dostupný ZDE

HARDWARE A SOFTWARE

Soubor přednášek do předmětu "Hardwarová a softwarová konfigurace PC" a "Hardwarová a softwarová konfigurace PC a desktopová virtualizace", určený pro studenty KTE je dostupný ZDE

Soubor cvičení do předmětu "Hardwarová a softwarová konfigurace PC" a "Hardwarová a softwarová konfigurace PC a desktopová virtualizace", určený pro studenty KTE je dostupný ZDE

POČÍTAČOVÉ SÍTĚ

Soubor přednášek do předmětu "Technologie počítačových sítí" a "Technologie počítačových sítí a virtualizačních infrastruktur", určený pro studenty KTE je dostupný ZDE

Soubor cvičení do předmětu "Technologie počítačových sítí" a "Technologie počítačových sítí a virtualizačních infrastruktur", určený pro studenty KTE je dostupný ZDE 

Studijní materiál do předmětu "Technologie bezdrátových sítí", určený pro studenty KTE je dostupný ZDE

VIRTUALIZAČNÍ TECHNOLOGIE

Soubor cvičení do předmětu VIT@ - "Virtualizační technologie", určený pro studenty KTE je dostupný ZDE

Soubor cvičení do předmětu SPV@ - "Správa a provoz virtualizačního datacentra", určený pro studenty KTE je dostupný ZDE

Soubor cvičení do předmětu VTV@ - " Virtualizační technologie a jejich využití ve vzdělávání", určený pro studenty KTE je dostupný ZDE

LMS SYSTÉMY A E-LEARNING

Studijní materiál do předmětu "LMS systémy a e-learning" a "E-learning a jeho aplikace ve vzdělávání", určený pro studenty KTE je dostupný ZDE

Studijní materiál do předmětu "E-learning a jeho aplikace ve vzdělávání" a "Aplikace e-learningu v technickém vzdělávání", určený pro studenty KTE je dostupný ZDE

SYSTÉMY CAD

Soubor přednášek do předmětu "Počítačové modelování pro technickou praxi", určený pro studenty KTE je dostupný ZDE

Ukázkové příklady pro výuku v předmětu „Systémy CAD1 - 2D modelování“ a "Grafické programy CAD 1" (příklady je nutné nejprve stáhnout a potom rozbalit! přístup k příkladům můžete také získat z lokální sítě přes disk L:\Home\Ucitele\Klement). Ukázkové příklady pro cvičení jsou ke stažení ZDE

Ukázkové příklady pro výuku v předmětu „Systémy CAD2 - 3D modelování“ a "Grafické programy CAD 2" (příklady je nutné nejprve stáhnout a potom rozbalit! přístup k příkladům můžete také získat z lokální sítě přes disk L:\Home\Ucitele\Klement). Ukázkové příklady pro cvičení jsou ke stažení ZDE

TECHNICKÁ GRAFIKA A ZOBRAZOVÁNÍ (pro techniky)

Soubor přednášek do předmětů "Technická grafika" a „Technická grafika a zobrazování“, určený pro studenty KTIV je dostupný ZDE

Soubor podpůrných materiálů pro cvičení do předmětů "Technická grafika" a „Technická grafika a zobrazování“, určený pro studenty KTIV je dostupný ZDE

				

			

		
	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
        

	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        

	
		

	
		
			

  
      
        

  
      
        
        prof. Ing. Čestmír Serafín, Dr.
      

    



      
    



			



			



		
	



	


        

	
		
			



		

		
				
					
					Úvod do studia

Struktury číslicových systémů

Bezpečnost a hygiena práce

Elektronika

Elektrotechnika

Elektrotechnologie

Mechatronika a automatizace

Měření z elektrotechniky a elektroniky

Speciální praktika

Část 1 Část 2 Část 3 Část 4 Část 5

				

			

		
	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
        

	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        

	
		

	
		
			

  
      
        

  
      
        
        Doc. PaedDr. Jiří Kropáč, CSc.
      

    



      
    



			



			



		
	



	


        

	
		
			



		

		
				
					
					Návod k obsluze stroje v programu TIRATEST pro zkoušku tahem ke stažení zde


Myšlení a jednání ve světě techniky ke stažení zde (studijní text k projektu Moderní trendy ve vzdělávání v pregraduální přípravě budoucích pedagogických pracovníků na Univerzitě Palackého v Olomouci)

				

			

		
	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
        

	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        

	
		

	
		
			

  
      
        

  
      
        
        Mgr. Tomáš Dragon
      

    



      
    



			



			



		
	



	


        

	
		
			



		

		
				
					
					Praxe UPVOV

Pro všechny ročníky
	Harmonogram pedagogických praxí UPVOV [*.docx]
	Metodické listy praxí UPVOV [*.docx]
	Seznam fakultních škol UPVOV [*.docx]
	Struktura přípravy na hodinu (VZOR) – UPVOV [*.docx]
	Záznam z hospitace (VZOR) – UPVOV [*.docx]
	Výkaz pedagogické praxe UPVOV [*.doc]

Pro 1. ročník
	Instruktáž a metodický materiál pro studenty – Průběžná náslechová praxe s reflexí – 1. ročník UPVOV [*.docx]
	Přihláška – Průběžná náslechová praxe s reflexí – 1. ročník UPVOV [*.docx]

Pro 2. ročník
	Přihláška – Souvislá pedagogická praxe 1 – 2. ročník UPVOV [*.pdf]

Pro 3. ročník

				

			

		
	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
        

	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        

	
		

	
		
			

  
      
        

  
      
        
        Výukový software pro studenty
      

    



      
    



			



			



		
	



	


        

	
		
			



		

		
				
					
					STATISTICA

 

Ke stažení v Portálu Informačního systému Univerzity Palackého v sekci "služby".

SprutCAM

Pro studenty je k dispozici také profesionální software SprutCAM www.solicad.com 

[image: Používáme SprutCAM od SoliCAD.com]

progeCAD Professional

Pro studenty je k dispozici také profesionální software progeCAD www.solicad.com

[image: progeCAD logo]

[image: progeCAD logo]

				

			

		
	



        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Katedra technické a informační výchovy

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

+420 585 63 5802

veronika.neumeisterova@upol.cz



  
    [image: Univerzita Palackého na mapě]
  







[image: logo Olomoucký kraj]
[image: logo Statutární město Olomouc]


 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	














    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









